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KIŠKIO OBUOLIUKAI" NR. 54 // KALĖDINĖS ELFŲ užduotėlės (PDF)




€5.00


	
	
		
			
				produkto kiekis: KIŠKIO OBUOLIUKAI" NR. 54 // KALĖDINĖS ELFŲ užduotėlės (PDF)
		
			

	
		Į krepšelį

			


	


KIŠKIO OBUOLIUKAI – tai lietuviškas elektroninis PDF užduočių, žaidimų ir darbelių šablonų žurnalas 4-7 m. vaikams, skirtas ne tik lavinti, bet ir žaisti!

KIŠKIO OBUOLIUKAI Nr. 54 (2023) //  –  KALĖDINĖS Elfų užduotėlės (pdf).



	Rinkinį sudaro 29 užduočių/šablonų lapai;


	Darbelių šablonai  ir trafaretai su instrukcijomis;
	PDF – UŽDUOTYS,  ŠABLONAI parengti spausdinimui (elektroninis PDF  formatas);
	Galima atsisiųsti PDF užduočių rinkinį  iš karto po apmokėjimo (gausite el. laišką su el. nuoroda ATSISIŲSTI);
	Papildoma teminė priemonė ikimokyklinukų ir priešmokyklinukų, pradinukų  ugdymui; Dovanėlės mažiesiems Advento laikotarpiu, laukiant Kalėdų. 
	Užduočių rinkinys – originalus, įdomus ir įtraukiantis!


KIŠKIO OBUOLIUKAI – patogu, kai reikia daugiau kopijų, kai nori vaikui duoti tik vieną užduotį, o ne visą knygą, kai esi toli nuo Lietuvos, kai nori sudominti vaikus mokslu namuose, kai norisi vaikus ugdyti originaliai, kūrybiškai ir lietuviškai!











Apie užduočių rinkinį





PDF užduotys ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikams //KALĖDINĖS ELFŲ UŽDUOTĖLĖS

“KIŠKIO OBUOLIUKAI” NR. 54

– Kas yra Elfai?

– Kalėdų Senelio padėjėjai. 

– Kodėl jam reikia padėti?

– Nes dalintis reikia ne tik dovanomis, šypsenomis, bet ir darbais ar užgriuvusiais rūpestėliais.

Kalėdinių elfų užduotėlių rinkinys labai visapusiškas!

Dovanojantis kalėdinį džiaugsmą vaikams

ir trumpam išvaduojantis tėvelius ir mokytojus nuo Didžiojo vaikų užimtumo galvosūkio 🙂

Kviečiu mažuosius  LAUKTI KALĖDŲ PRASMINGAI IR SMAGIAI SU ELFŲ UŽDUOTĖLĖMIS!

PDF  “Kiškio obuoliukai”  Nr. 54 // KALĖDINĖS ELFŲ UŽDUOTĖLĖS😉

***

“KIŠKIO OBUOLIUKAI” NR. 54 pdf užduotys:

KALĖDINĖS elfų UŽDUOTĖLĖS

Kas viduje?

	Lavinamosios užduotys “KALĖDINĖS ELFŲ UŽDUOTĖLĖS” : skaičiavimo, rašymo, skaitymo, sakinių formulavimo, aritmetikos,  vizualinės koncentracijos, dėmesio sutelkimo, logikos, rankos lavinimo, kūrybiškumo ugdymo užduotys.
	ELFŲ NAUJIENŲ LAIKRAŠTIS – Kalėdų laukimo aktualijos. 9 psl. Mažos užduotėlės mažiems! Kurioziškas elfų pasaulis iš arčiau 🙂 Kur namuose slapstosi elfai? Kokios kepurės dabar madingiausios? Ar tikrai elfai krečia bokštus? Ar gali būti, kad kalėdinė kepurė yra elfo miegmaišis? Ir kaip sužinoti paslaptį, kodėl daugiausiai dovanų turintis Kalėdų Senelis niekada nebuvo apiplėštas? Visos paslaptys bus įmintos išsprendus elfų galvosūkius!
	ELFO MANKŠTA  – 2 psl. ELFO JOGOS KORTELIŲ SU KALĖDINIAIS PAVADINIMAIS. Ar žinote, kokie pratimai slepiasi už pavadinimų “tirpstanti snaigė” ar “kaminas”?
	“ELFO EGLĖ”  – 2 vnt. skirtingų elfo eglės šablonų; Kirpk, spalvink, klijuok ir improvizuok!
	DOVANŲ KORTELĖS SU ELFIŠKAIS LINKĖJIMAIS – 9 vnt. Mažas elfiškas įkvėpimas Dovanėlę paversti dar ypatingesne!
	Kūrybinio darbelio šablonas : “ELFAS” – čia vaikai kviečiami į save pasižiūrėti elfiškai. Prireiks asmeninės nuotraukos arba autoportreto 😉
	29 p., PDF.


Su meile 🕊️, užduočių autorė – Asta


_____________________________________________

 

Išradingos ir nuotaikingos užduotėlės 4 – 7 m. vaikams!

PDF FORMATU: (įsigyk, atsisiųsk, spausdink!)







Kaip gauti ?

ĮSIGYTI – ATSISIŲSTI – SPAUSDINTI – NAUDOTI!



Užduotis gausite iš karto po apmokėjimo. Nepamirškite atsidaryti gauto el. laiško “Jūsų UŽSAKYMAS  įvykdytas sėkmingai”  ir paspausti ant nuorodos ATSISIŲSTI.

Galėsite atsisiųsti ir spausdinti, kiek tik reikia – iš karto (Jei apmokate per el. bankininkystę).

***Jei pasirinksite apmokėti bankiniu pavedimu, užduotis gausite tada, kai jūsų pinigėliai pasieks mūsų banko sąskaitą.

(Atlikdami apmokėjimą paspauskite varnelę  prie teiginio sukurti paskyrą – kad sėkmingai gautumėte įsigytas užduotėles!)



KIŠKIO OBUOLIUKAI (žurnalas leidžiamas jau nuo 2019 01!)

Daugiau teminių užduočių rinkinių: ČIA

***********************************************************************************

JUMS TAIP PAT GALĖTŲ PATIKTI šie užduočių rinkiniai:

	
PDF UŽDUOTYS: Kūčios ir stebuklų naktis




	
PDF ADVENTO KALENDORIAUS UŽDUOTĖLĖS


	
PDF UŽDUOTYS: baltos kalėdos


	
PDF kalėdinės užduotys (2019):


	
PDF užduotys žiema ir jos linksmybės


	
POPIERINĖS KALĖDINIŲ UŽDUOČIŲ KNYGELĖS VAIKAMS



___________________________________________



O GAL VIS TIK GERIAU PRENUMERATA?

Prenumeruoti užduočių rinkinius “Kiškio obuoliukai” ilgesniam laikui labiau apsimoka. Taip pigiau (net iki 30%!).

Taip nieko nepraleisite 🙂

Daugiau informacijos, spauskite:

SUŽINOTI DAUGIAU

NORITE IŠSKAIDYTI GAUTĄ PDF UŽDUOČIŲ RINKINĮ PO VIENĄ LAPĄ?

spauskite ČIA

ir įkelkite dokumentą (PDF), kurį norite išskaidyti po vieną lapą 🙂

©Asta Jasiulionienė

(Autoriaus teisės yra saugomos įstatymų. Užduočių rinkiniai skirti  NEkomerciniam naudojimui – savo ir savo ugdymo įstaigos asmeninėms reikmėms.)

Jei naudojate užduotis nuotoliniam mokymui, siųskite jas tėveliams privačiai, arba naudokitės UŽDAROMIS Facebook grupėmis. Viešas užduočių talpinimas į interneto erdvę pažeidžia autoriaus teises. 
















Kitos užduotys





	
				














Pažintinė pamoka “PAUKŠČIAI” (skaidrės, pptx)
€5.00
Į krepšelį

	



	
				




















VIKTORINA vaikams “UŽGAVĖNĖS” (skaidrės, pptx ir PDF)
€5.00
Į krepšelį

	



	
				































































































KIŠKIO OBUOLIUKAI NR. 57 // Laisva Lietuva (PDF užduotys Vasario 16 d. ir Kovo 11 d. paminėti)
€5.00
Į krepšelį

	



	
				


































































































KIŠKIO OBUOLIUKAI NR. 56 // Žiema Žiemužė (PDF užduotys)
€5.00
Į krepšelį

	



	







Atsiliepimai





	
		
			1 atsiliepimas apie KIŠKIO OBUOLIUKAI” NR. 54 // KALĖDINĖS ELFŲ užduotėlės (PDF)		


						

	

		

		

			
	
		Ieva 
				– 13 gruodžio, 2023
	


ačiū Jums už kaskart vis kitokį numerį ir neišsenkančias idėjas.



		

	





						


			
			
					
		Parašyti atsiliepimą Atšaukti atsakymąEl. pašto adresas nebus skelbiamas. Būtini laukeliai pažymėti *
Jūsų įvertinimasĮvertinti…
Puikus
Geras
Vidutinis
Patenkinamas
Niekam tikęs


Jūsų atsiliepimas *
Pavadinimas *

El.paštas *

 Noriu savo interneto naršyklėje išsaugoti vardą, el. pašto adresą ir interneto puslapį, kad jų nebereiktų įvesti iš naujo, kai kitą kartą vėl norėsiu parašyti komentarą.
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 Įrašykite savo el. pašto adresą

 


Sutinku gauti Idėjų Pašto siunčiamus naujienlaiškius nurodytu elektroniniu paštu





















	
		
			Autoriaus teisės yra saugomos įstatymų

© Asta Jasiulionienė, 2021  | Pirkimo-pardavimo taisyklės | sprendimas: DESAmedia


		

	




Facebook

Instagram















	
		Meniu
	

	
    
    
    
    			
			
				
			

			
			

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
	

































Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir rinkodaros tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus. 
 Privatumo politika
Sutinku
